КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 64»

Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01.09.2023  г.                                                                        № 124

Об утверждении состава рабочей группы для проведения внутренней оценки

качества образования (ВСОКО) в 2023 - 2024 учебном году

В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества

образования в МАДОУ детский сад № 64, Программой обеспечения

функционирования внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ

детский сад № 64

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу для проведения внутренней оценки

качества образования на 2023 - 2024 учебный год в составе: старший воспитатель

Скакун В. Е., педагогические работники – Рамзаева И. В., Сирик Л. А., Баринова Е.

Е., Малофеева Л. А., Миронченко С. Н.

2. Утвердить План реализации ВСОКО на 2023-2024 учебный год

(приложение к приказу).

3. Членам рабочей группы до 16.09.2023 г. определить темы для

мониторинга по каждому их четырех направлений Программы обеспечения

функционирования внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ

детский сад № 64:

- «Качество условий осуществления образовательной деятельности ДОО»

- «Качество процессов деятельности ДОО»

- «Результативность деятельности ДОО»

- «Качество управления ДОО».

4. Скакун В. Е., старшему воспитателю, представить аналитическую

справку по результатам деятельности рабочей группы до 31.05.2024 г.

5. Рамзаевой И. В. разместить результаты внутренней оценки качества

образования на сайте МАДОУ детский сад № 64 до 07.06.2024 г.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ

детский сад № 64                                                         И. В. Кармаева

    Приложение

к приказу № 124 от 01.09.2023 г.

  План реализации ВСОКО на 2023 - 2024 учебный год

№

п/п

Наименование мероприятий  Сроки  Ответственный

1  Издание приказа «Об утверждении состава

рабочей группы для проведения

внутренней оценки качества образования в

2023-2024 учебном году»

01.09.2023  г.  Заведующий

2  Организация  и проведение заседания

членов рабочей группы (распределение

направлений работы, определение  темы

мониторинга по каждому из направлений

Программы ВСОКО)

 до 16.09.

2023  г.

Старший

воспитатель

3  определение методики ВСОКО,

определение системы показателей,

характеризующих состояние и динамику

развития ДОУ;

подготовка предложения для

администрации по выработке
управленческих решений по результатам

ВСОКО,

контрольно-оценочные процедуры,

мониторинговые, социологические и

статистические исследования по вопросам

качества образования

до 20.05. 2024

г.

Члены рабочей

группы

4  Обобщение полученных результатов и

формирование аналитической справки на

заседании рабочей группы

до 31.05. 2024

г.

Заместитель

заведующего по
ВОР и члены

рабочей группы

5  Представление аналитической справки

педагогическому совету.

31.05.2024 г.  Заместитель

заведующего по

ВОР

6  Размещение результатов внутренней

оценки качества образования на

официальном сайте дошкольной

организации

до 07.06.2024

г.

 Воспитатель

Рамзаева И. В.

С приказом № 124 от 01.09.2023 г. «Об утверждении состава рабочей группы для

проведения внутренней оценки качества образования в 2023-2024 учебном году»

ознакомлены:

№№

п/п

ФИО  Должность  Дата  Подпись

1.   Скакун В. Е. Старший воспитатель

2.   Рамзаева И. В. Воспитатель

3.   Сирик Л. А.  Воспитатель

4.   Малофеева Л. А.  Воспитатель

5.   Баринова Е. Е.  Учитель-логопед

6.   Миронченко С. Н.  Учитель-логопед

		2023-09-25T09:13:51+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 64" Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ